Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇUCAMPUS IPANGUAÇU

RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

EDITAL Nº 6/2025 - DG/IP/RE/IFRNEDITAL Nº 6/2025 - DG/IP/RE/IFRN     28 de fevereiro de 2025    28 de fevereiro de 2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 2/2025 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE

DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de 2023, publicada no

Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, DIVULGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 2/2025 -

DG/IP/RE/IFRN, conforme detalhado a seguir.

CLASSIFICAÇÃO  CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO ANÁLISE

CURRICULAR

PONTUAÇÃO

ENTREVISTA

TOTAL RESULTADO

1° MIRTES VITÓRIA DA SILVA

PEREIRA

***.495.644-

**

60,00 40,00 100,00 APROVADA

2° LETÍCIA DE MELO BONIFÁCIO ***.013.814-

**

60,00 37,00 97,00
CADASTRO

RESERVA

2° YORHANNE RAISSA RIBEIRO

DA COSTA

***.068.904-

**

35,00 40,00 75,00 CADASTRO

RESERVA

3° ARIANE JUCCELY FARIAS

FIRMINO

***.062.394-

**

35,00 40,00 75,00 CADASTRO

RESERVA

4° MAYARA FERNANDA HIGINO

DE SIQUEIRA

***.526.784-

**

30,00 40,00 70,00
CADASTRO

RESERVA

6° LUIZA HUGHADJA MANAIA DA

SILVA

***.821.204-

**

30,00 39,50 69,50
CADASTRO

RESERVA

7° JOSICARLA ANDREIA

FAUSTINO DA SILVA

***.973.174-

**

30,00 39,00 69,00
CADASTRO

RESERVA

8° MANOEL EVARISTO DA COSTA

NETO

***.690.894-

**

30,00 38,00 68,00
CADASTRO

RESERVA

9° CAMILLY VITORIA AMADOR DA

CUNHA

***.109.904-

**

20,00 38,00 58,00
CADASTRO

RESERVA

CADASTRO

	Documento assinado eletronicamente por: